PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22. 05. 2017
	№
	675

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 20.04.2017 № 523

В целях совершенствования отношений по реализации постановления администрации Снежинского городского округа
от 20.04.2017 № 523 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 21.02.2017 № 240», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оказания помощи опекаемым детям, не получающим государственное обеспечение, детям из семей, состоящих на социальном обслуживании на дому в отделении помощи семье и детям по категории семья в социально опасном положении или семья в трудной жизненной ситуации, в натуральном виде, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 20.04.2017 № 523 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 21.02.2017 № 240», изложив пункт 2 Порядка в следующей редакции:

«2. Право на получение помощи имеют:

· опекаемые дети, на которых полное государственное обеспечение не назначалось и не выплачивается;

· дети из семей, состоящих на социальном обслуживании на дому в отделении помощи семье и детям муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Снежинска» по категории семья в социально опасном положении (далее – СОП),

· дети из семей, состоящих на социальном обслуживании на дому в отделении помощи семье и детям муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
города Снежинска» по категории семья в трудной жизненной ситуации (далее – ТЖС)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

М. Т. Ташбулатов
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Руководитель  УСЗН г.Снежинска

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УСЗН г.Снежинска  – 2

Фин.управление  – 1

Е.В.Писарева, 92346

главный специалист УСЗН

га 1  15.05.2017

677